
Contacto

Teléfono 915976124
Fax 915975996
Correo Electrónico jmesadec@magrama.es

Dirección Postal

San Juan de la Cruz s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201700000312
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-01-2018
a las 10:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Servicios del Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de retirada de las puertas de latón del vestíbulo del pasillo central de
Atocha.

Valor estimado del contrato 40.624,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.624,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.574,33 EUR.

Clasificación CPV
45421131 - Instalación de puertas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SERVICIOS GENERALES CONSTRUCTIVOS 2020 S.L.
NIF B23686298

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.734,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.609,31 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/10/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bVODrzXodnQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnEvTo26GaQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002813102 |  2018-012976 | mié, 17 ene 2018 10:40:59:196 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113500551616388616435101400573034924107 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnEvTo26GaQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

